
 Slutredovisning på aktivitetsnivå 
 Blankett B:     
 Bilaga till Blankett A, redovisningen på totalnivå 

  
Datum för regeringsbeslut 

2007 
Diarienummer 

S 2004:10/2005/341 

 
 
 

Slutredovisning för beviljat statligt stöd 
för kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre 

 
 

Spara ner blanketten i Word innan Du fyller i den. Följ sedan informationen i bilagan Anvisningar för 
slutredovisning. 
 
 
B 1. Kommun 
Stockholms stad Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 

 
B 2. Aktivitetens rubrik 
Kulturkompetensutbildning 

 
B 3. Detta är en samaktivitet med andra kommuner 

 Ja 

 
B 4. Beskrivning av hur stödet använts (rutan expanderar) 
Föreläsningar 5 stycken med tema språk, kommunikation, kultur/identitet och bemötande samt den 
svenska äldreomsorgens framväxt och historia för omsorgspersonal samt administrativ personal. 
Mångkulturell uppdragsutbildning i samarbete med västerorts komvux för omsorgspersonal med 
följande tema: social omsorg, människan socialt och kulturellt, etik och bemötande. 
 
 
B 5. Har aktiviteten genomförts planenligt? 

 Ja Nej (se nedan)  

Om nej, förklara varför och på vilket sätt förändringen skett (utrymmet expanderar)
I ansökan stod det att vi skulle hålla studiecirklar men vi bytte ut det mot uppdragsutbildning och 
tema-föreläsningar istället. 
 
Statistik 

B 6. Statistik över deltagande på aktivitetsnivå 

 
B 6 a 15-38 personer har deltagit i aktiviteten. 
B 6 b Av dessa var 2-5 män och 13-33kvinnor 
B 6 c Antalet deltagare motsvarar vet ej procent av det totala antalet anställda i den äldreomsorg 
 som kommunen ansvarar för 



 Det totala antalet anställda är vet ej personer. 

B 6 d Ev. kommentarer (utrymmet expanderar) 
B 6 c: Samlat antal från staden.  
Kommentar till B 6 a: antal personer på föreläsningar- 38st, kulturkompetensutb: 15st. 
 
 
Ekonomisk redovisning 

B 7 a Belopp för aktiviteten enligt regeringsbeslut 

375 000 kronor 

 
B 7 b Beloppet för aktiviteten har påverkats genom beslut om reduktion på ansökannivå och/eller av att 
omprövning av medel har begärts och beviljats 

Ja Gå vidare  till B 7 c och B 7 d Nej Gå vidare till  B 7 d 

 
B 7 c Beviljat belopp för aktiviteten efter reduktion enligt kommunens egen redovisning och/eller omprövning 

      kronor 

 
B 7 d Kostnad för aktiviteten (exkl. kommunens egna insatser) 

208 500 kronor 

 
 
Regeringen kan komma att begära att kommunen ger in revisorsintyg för att styrka de ekonomiska 
uppgifterna i slutredovisningen. 
 


